
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД  - 04 – 100/ 21.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № РД-04-45-10/09.10.2020г. за землището 

на с. Методиево, община Върбица, ЕКАТТЕ 47915 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Методиево, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  24.00 /двадесет и четири лева/ лв. на декар. 



 

 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Методиево, в сградата на ОС „Земеделие” Върбица и се 

публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Методиево, ЕКАТТЕ 47915 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 09.10.2020 г. в с. Методиево, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  2. "Мегс Фарм"ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  3. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  4. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул."ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 32 вх.В ет.3 ап.8, тел.  
  5. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  6. ДИЕС ЕООД 
    адрес: с. Иваново, ул. ЧАВДАР 20, тел.  
  7. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    адрес: с. Методиево, ул. ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ № 43, тел.  
  8. ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 
    адрес: гр. Шумен, ул. ХР.ГЕНЧЕВ 3, тел.  
  9. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    адрес: с. Търговище, ул. ул. "ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 36, ет. 14, ап. 71, тел.  
  10. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  11. ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА 
    адрес: гр. Търговище, ул. , тел.  
  12. НОВЕ КОНСУЛТ АГРО ИНВЕСТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 6 А, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Методиево, 
общ. Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 7648.494 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Методиево, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 498.690 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.432 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 44, 51, общо площ: 510.123 дка 
  2. "Мегс Фарм"ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 337.357 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.340 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:50, 52, общо площ: 341.697 дка 
  3. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1452.583 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 70.950 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 15, 17, 21, 25, 27, 45, 30, 46, 48, 53, 60, 41, 49, 

57, общо площ: 1523.533 дка 
  4. АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 115.744 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.682 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 37, 42, 58, общо площ: 118.426 дка 
  5. ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 131.062 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:61, общо площ: 131.062 дка 
  6. ДИЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 125.786 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, общо площ: 125.786 дка 
  7. ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3571.173 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 88.955 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 29, 

31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 43, 40, 55, 54, 59, 62, общо площ: 3660.128 дка 
  8. ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 154.224 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, общо площ: 154.224 дка 
  9. ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1061.714 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.801 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 11, 12, 26, 47, общо площ: 1083.515 дка 
  10. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  12. НОВЕ КОНСУЛТ АГРО ИНВЕСТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 24.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 10 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("Мегс Фарм"ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ДИЕС ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЕМИНЕ ХАСАНОВА ЮСЕИНОВА) 
 
  12. .................................................................................. 
      (НОВЕ КОНСУЛТ АГРО ИНВЕСТ ЕООД) 
 
 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Методиево, ЕКАТТЕ 47915, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.22 27.656    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.28 24.503    ИАБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.23 21.355    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.26 20.937    ХАФ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.25 20.066    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.24 18.820    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.33 14.677    ХАЮ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.27 14.188    СБТ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.30 12.965    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.31 12.737    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.46 12.698    АСМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.35 11.684    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.32 11.359    НАА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.21 11.234    АМП и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.29 9.444    АЯЯ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.56 6.078    ДИЕС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.38 0.413    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.36 0.387    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.47 0.142    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.55 0.140    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.54 0.138    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.53 0.134    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 2 24.48 0.126    ААА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.4 20.177    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.5 20.176    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.2 19.430    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.1 19.156    СДС и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.9 18.684    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.7 16.255    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.11 14.677    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.12 13.421    КЯА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.56 11.500    МДЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.55 11.499    ВИВ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44   22.57 11.432 274.37 ВДД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.62 7.665    БАИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.63 6.999    ЕИА и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 44 22.61 6.116    РИЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.39 18.463    НАА 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.38 16.516    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.36 10.774    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.55 5.103    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.53 5.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 51 24.54 5.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   498.690  11.432 274.37  

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.3 23.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.8 18.230    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.14 18.021    СТАВЕН ООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.17 15.660    МДМ и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.9 13.945    ИЮП 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.13 10.942    ХШМ и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.20 10.622    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.4 10.260    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.6 10.220    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.11 10.009    АБМ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.1 9.389    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.18 9.155    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.49 8.922    ААА 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.48 8.873    ААА 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.2 8.389    СХД и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.19 8.114    ИМЮ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.5 7.995    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.47 7.348    ААА 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.15 7.326    АИМ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.64 4.501    США 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.52 4.111    С.И.Г. ООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.50 4.110    АПС 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.63 3.146    БАИ 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.62 3.128    ЕИА и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 50 24.51 3.000    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.45 20.069    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.44 17.539    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.41 13.996    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.46 13.031 25.46 4.340 104.16 ИМЮ и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.39 9.341    СТАВЕН ООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.40 8.904    ХАЮ и др. 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.38 7.910    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.43 7.834    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"Мегс Фарм"ЕООД 52 25.42 0.318    ИИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   337.357  4.340 104.16  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.4 19.534    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.12 17.200    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.1 16.500    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.2 7.719    СТАВЕН ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3   23.13 7.505 180.12 ЮМА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.3 4.645    РИЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.8 2.802    СТАВЕН ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3   23.5 2.039 48.94 НСА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 3 23.6 0.829    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.7 17.906    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.8 16.922    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.10 13.104    КС. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.1 12.082    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.4 11.876 21.4 3.957 94.96 ИМЮ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.5 11.516    МИИ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.9 9.421    ННС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.2 8.401    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.6 7.148    ДЖАМИЯ СЕЛО МЕТОДИЕВО 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.11 5.366    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.12 4.367    НАА и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.14 4.360    ВИВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.15 4.256    МДЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15   21.16 4.034 96.81 ВДД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 15 21.13 3.751    СГС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.17 33.463    ОХА и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.20 12.053     

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.19 10.989    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.16 10.127    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.18 9.381    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.21 3.105    МШШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 17 23.11 1.891    СБТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.4 11.557    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.9 8.496    НАХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.10 8.342    ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.8 7.896    ИМЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.2 6.029    ХМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.7 5.912    МХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.11 5.191    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.6 4.586    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.3 3.862    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.1 2.974    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.12 2.729    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 21 1.5 1.836    РМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.7 10.355    АХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.6 9.643    МЕМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.8 7.213    ШДА и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.3 6.681    МАЕ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.2 5.011    АМП и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.4 4.514    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.9 2.866    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 5.5 1.969    ННЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 6.1 1.884    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25   5.4 1.374 32.98 ИМЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 5.2 0.974    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25 5.6 0.892    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25   5.3 0.825 19.81 ААС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 25   5.7 0.492 11.80 МИЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.2 96.839    КМЕТСТВО С.МЕТОДИЕВО 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.4 17.861    МДМ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.23 15.569    АГРИТЕКООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.1 14.907    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.17 13.780    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.18 13.623    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.21 12.713    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.24 12.676    МБС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.16 12.514    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.13 12.493    АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.15 11.692    ХАЮ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.14 10.824    МАЕ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27   2.7 10.563 253.51 ММХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.11 10.488    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.6 10.462    ХМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.5 10.351    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.8 10.220    ННЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.10 9.882    ХАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.12 9.655 2.12 3.216 77.18 ИМУ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.9 9.371    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.20 9.302    ДМП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 27 2.19 8.257    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 4.5 11.891    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 124.2 11.795    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45   4.4 10.305 247.32 АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 4.6 9.574    РИЧ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 4.3 9.203    ИСХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45   4.1 7.556 181.34 МАМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 3.1 7.285    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 123.2 6.978    БДБ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 4.2 6.884    МИХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 5.9 5.870    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 5.2 4.742    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 5.8 3.387    С.И.Г. ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 4.7 1.199    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 3.2 0.690    СДТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 45 6.7 0.284    АХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 30 3.2 4.028    СДТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.26 23.841    ННЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.23 16.261    ИБК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.22 15.561    ММП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.25 15.014    ММИ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.24 14.492    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.21 13.458    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.28 12.131    КС. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.27 11.995    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.19 11.568    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.32 10.445    НГВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.20 9.776    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.31 9.114    ХМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.30 8.593    АБМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.29 8.195    ХХК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.18 7.334    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.33 4.763    ААГ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 46 22.34 4.754    ММК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 48 23.11 10.423    СБТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 48 23.22 9.627    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 48 23.23 3.518    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.2 19.723    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.13 13.976    ВПК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.12 12.211    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.4 11.137    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53   20.1 10.526 252.63 ТПИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.6 10.082    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.11 9.871    ГЮМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.5 9.661    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.3 9.461    МИС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.9 9.103    ЮМА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.10 8.762    АХС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.7 8.463    ШАА и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.1 8.088    КМЕТСТВО С.МЕТОДИЕВО 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 17.19 7.921    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 17.8 6.618    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.47 4.632    ВИВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.45 4.378    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.16 4.298    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 17.22 3.887    ХАШ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.49 3.349    СГС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.46 3.331    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.14 3.204 20.14 1.065 25.56 ИМЮ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.50 3.183    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.15 2.798    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.48 2.770    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.24 2.530    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.53 2.513    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.26 2.503    СХД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.35 2.503    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.27 2.502    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.38 2.502    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.43 2.501    АЕА 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.44 2.500    АГРИТЕКООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.34 2.500    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.29 2.500    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.37 2.499    МАГ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.32 2.499    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.33 2.499    ХАФ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.41 2.499    ИАШ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.28 2.499    США 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.25 2.498    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53   19.42 2.498 59.95 МХШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53   19.39 2.498 59.95 АМП и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.36 2.497    ДМП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53   19.40 2.497 59.93 СЯС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.30 2.496    АШШ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.51 2.373    ТДТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.52 2.080    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.12 2.038    ДСГ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.18 2.023    ААК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.8 2.003    БАИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.10 2.003    АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.14 2.003    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.54 2.002    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.5 2.002    МБС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.7 2.001    ИАБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.9 2.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.13 2.001    АММ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.6 1.999    ХДШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.2 1.999    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.20 1.997    ИБК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.22 1.988    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.15 1.985    НАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.21 1.982    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.19 1.964    ММК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.11 1.958    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.16 1.909    АХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.17 1.892    НГВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 20.8 1.429    АХС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 19.55 0.472    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 17.20 0.440    ААГ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 53 17.15 0.144    ХАБ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 60 28.13 9.993    РМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 60 28.17 8.184    ИХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 60 28.12 8.004    СТАВЕН ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 60 28.16 7.955    С.И.Г. ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 60 28.10 3.756    ААК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.39 9.546    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.35 8.890    ИЮП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.38 7.732    СТАВЕН ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.37 6.752    ХДШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.32 6.393    ЮМП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.34 6.249    МШИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.45 4.180    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.44 4.180    ДТС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.40 4.088    АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.36 2.590    ОМБ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.22 1.311    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 41 13.23 0.941    ХАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.4 4.213    ШМК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.5 3.188    НМС и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.19 2.787    НАА 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.3 2.782    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.6 2.066    ХЮП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.11 2.060    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 28.37 1.361    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.1 0.445    СХС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 49 35.7 0.434    ШМК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.41 8.939    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.40 6.681    АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.21 1.441    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.42 1.302    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.16 1.008    ХАЮ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 57 13.22 0.218    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1452.58

3 

 70.950 1702.79  

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.83 12.621    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.87 12.437    МММ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.82 10.587    АХК 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.85 9.529    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.81 9.160    ММП 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.88 9.033    ХАА 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.89 8.108    МАГ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.84 7.749    АГО и др. 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.86 7.175    АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28 33.80 6.973    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 28   33.107 2.682 64.37 МХМ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 37 32.4 14.474    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 42 28.37 3.164    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 42 28.35 0.417    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 58 35.12 3.098    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АХМЕД АДЕМ ГАЛИБОВ 58 35.13 1.220    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   115.744  2.682 64.37  

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.18 16.709    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.17 15.237    НМС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.2 11.141    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.1 11.033    АГО и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.11 10.987    ККГ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.22 10.836    ХАШ и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.3 10.696    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.4 10.431    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.12 8.720    МХТ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.21 7.088    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.5 5.697    СГС 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.13 4.247    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.10 3.722    АМП и др. 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.16 2.350    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ДЖЕЙХАН ДАНИЕЛОВ АНТОНОВ 61 17.20 2.168    ААГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   131.062  0.000 0.00  

ДИЕС ЕООД 56 17.5 18.492    СГС 

ДИЕС ЕООД 56 17.6 14.810    ММК и др. 

ДИЕС ЕООД 56 17.13 13.930    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ДИЕС ЕООД 56 17.10 12.077    АМП и др. 

ДИЕС ЕООД 56 17.7 11.884    АГО и др. 

ДИЕС ЕООД 56 17.19 11.347    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ДИЕС ЕООД 56 17.14 11.294    МХК 

ДИЕС ЕООД 56 17.8 8.265    ХАЮ 

ДИЕС ЕООД 56 17.15 8.013    ХАБ 

ДИЕС ЕООД 56 17.16 7.900    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ДИЕС ЕООД 56 17.20 7.774    ААГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   125.786  0.000 0.00  

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.3 20.263    НАА 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.16 19.820    АХМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.4 18.986    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.17 17.887    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.11 17.573    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.2 16.273    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.14 15.995    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.8 15.902    НГВ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.12 14.946    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.1 14.797    МИС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.4 14.764    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.3 14.116    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.10 13.952    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.22 13.834    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.7 13.680    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.14 12.830    ЖПЖ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.9 12.481    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.15 12.205    ФМЕ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.10 11.930    ККГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.6 11.198    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.9 10.469    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.6 10.102    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.19 9.941    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.17 9.822    ЕАЯ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.8 9.752    ИИМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.11 8.708    ММК и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.18 8.052    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.20 8.033    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.5 7.999    ИХМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.25 7.259    ДТС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.13 7.257    ЛТБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.12 6.597    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.21 4.532    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.13 3.969    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.23 3.600    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.15 3.598    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 16.1 3.497    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 14.24 3.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 1 8.1 1.978    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.24 21.027    КАШ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.22 19.284    АЕА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.23 18.953    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.15 17.893    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.18 16.887    АГРИТЕКООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.17 16.538    МБС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.16 16.193    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.14 16.063    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.12 15.141    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.11 14.857    ИАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.10 13.838    ММС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.1 13.183    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.2 11.897    ХАЮ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.29 10.588    ТДТ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.3 10.302    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.9 10.126    ХДШ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.6 9.564    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.4 9.176    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.25 8.884    ШДХ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.30 8.883    СДТ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.27 7.850    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.28 6.999    НАА 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 18.8 6.689    ХМК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.18 1.553    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.17 1.172    НМС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 15.27 0.702    БАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.21 0.679    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 15.28 0.576    ДЖАМИЯ СЕЛО МЕТОДИЕВО 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.11 0.555    ККГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.1 0.475    АГО и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.4 0.415    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.12 0.395    МХТ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 15.25 0.305    ММХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.3 0.229    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 5 17.2 0.210    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 6 12.13 8.476    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.30 22.284    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.34 19.027    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.25 17.640    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.31 17.558    СХД и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.35 16.613    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.33 14.958    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.9 14.778    ИЮП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.11 14.477    МШИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.18 13.756    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.28 13.011    КММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.29 12.889    ВПК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.36 12.580    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.23 12.381    БАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.20 11.924    МХА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.15 11.390    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.39 11.150    ВИВ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.14 10.987    ЙЯС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.5 10.600    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.3 10.598    КИГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7   28.41 10.362 248.68 ВДД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.40 10.333    МДЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.8 9.265    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7   28.2 9.072 217.73 ЮММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.37 8.746    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.7 8.617    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.1 8.202    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.6 8.012    ИАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.22 7.871    РИЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.21 7.756    ОАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.43 7.081    БАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.42 6.943    ИАШ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.44 5.378    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.38 5.316    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.2 4.949    ИАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.10 4.773    ААК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.8 3.967    ФММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.1 3.649    ИМЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 28.24 2.991    АХК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.7 1.761    ННА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7   27.4 1.528 36.66 ЗАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 7 27.3 1.487    ААС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8   33.34 15.504 372.09 СИА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.35 13.096    ФАМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.28 10.924    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8   33.30 9.248 221.96 ГПМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.32 9.102    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.111 8.676    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.29 8.651    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.31 7.661    ОММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.51 7.478    ХАЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.39 6.187    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.33 5.892    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.14 5.747    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.47 5.008    ОХА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.42 4.810    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.45 4.707    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.43 4.671    ИАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.48 4.291    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.122 3.853    МЕЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.117 3.743    МБС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.121 3.712    ЮЕЙ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.103 3.690    НМС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8   33.44 3.423 82.16 АГРОВЕНЧЪР НОРТ УЕСТ ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.112 2.684    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.49 2.614    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.116 2.469    МБС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.110 2.216    ФАМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 8 33.40 1.554    КЯА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.47 21.701    ИМЮ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.49 18.497    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.52 15.893    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 24.43 15.566    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.48 15.557    БЕХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.50 15.091    ЙЯС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.54 11.674    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.53 11.330    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 24.42 10.894    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.42 10.263    ИИМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.55 9.808    МХТ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 24.41 7.295    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.51 5.748    ЕМЧ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 24.40 4.769    ХАГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.61 0.782    ДМП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.45 0.159    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.44 0.146    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 9 25.46 0.088 25.46 0.029 0.71 ИМЮ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.13 22.877    МАГ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.27 22.050    ХАФ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.26 21.893    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.19 21.591    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.16 19.380    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.11 18.748    ХАЮ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.43 18.140    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.28 16.705    КАШ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.10 16.225    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.18 15.661    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.46 15.627    АММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.20 15.468    АЯЯ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.14 15.130    НМС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.9 14.693    ММК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.5 14.111    ХШМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.3 13.594    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.6 13.382    ННЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.5 12.592    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.56 12.310    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.7 11.615    ММУ и др. 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.50 10.842    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.52 10.769    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.4 10.735    ЮАК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.42 10.703    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.21 10.421    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.54 10.138    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.30 10.114    ДМП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.22 9.684    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.4 9.353    АСМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.6 9.313    ИЮК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.24 8.858    ЕХХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.53 7.844    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.13 7.181    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.9 7.131    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.55 6.106    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.48 5.000    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.47 4.999    ФМИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.49 4.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 12.3 4.958    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.25 4.774 13.25 4.772 114.53 НАА и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.23 3.599    ХАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.51 3.099    БАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.1 2.022    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.31 1.838    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 13 13.41 1.433    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 14 32.8 14.211    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 14 32.6 7.368    ЖПЖ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 14 32.4 6.254    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 14 32.5 4.845    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 14 32.7 4.373    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.36 16.018    АМР и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.32 14.597    АХК и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.29 14.425    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.26 14.342    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.33 13.949    ОМБ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.31 13.762    КПК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.20 13.000    ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.21 12.944    ННА и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.28 12.888    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.37 12.583    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.30 12.046    ХМЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.19 11.766    ММК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.11 10.757    МББ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.25 10.490    МХА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.80 9.999    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.17 9.907    ХМХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.24 9.898    САК и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.34 9.714    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.27 9.428    АИМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.23 9.288    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.12 9.120    АПС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.16 9.117    ХЮП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.15 8.121    НАХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.79 7.158    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.78 5.498    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16   25.82 5.316 127.58 ВДД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.81 5.316    МДЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 25.10 4.689    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 24.32 2.925    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 24.31 1.502    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 24.46 0.295    АСМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 16 24.21 0.264    АМП и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 18 29.15 19.674    СХС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 18 29.12 18.969    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 18 29.11 4.781    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.3 14.229    АХК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.31 14.013    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.7 10.384    ЕАМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.2 10.004    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.43 7.376    ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.34 5.954    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.35 5.900    ЮЮХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.33 4.571    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 19 30.44 2.110    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.7 20.398    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.6 14.259    МСМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.9 11.351    ННС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20   25.4 11.201 268.83 ТПИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.5 10.008    ЮМА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.3 8.961    ГЮМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.2 7.237    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.1 6.453    АХС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.10 0.621    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 20 25.11 0.525    МББ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.17 10.604    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.16 10.565    АМП и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.19 10.341    РИЧ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.25 9.688    ММХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.18 8.202    ИМЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.3 8.104    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.10 7.999    РИЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.6 7.992    НАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.11 7.990    АХК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.5 7.989    ОАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.35 7.939    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.9 7.874    С.И.Г. ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.27 7.710    БАИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.24 7.407    МИС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.26 6.300    МХК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.12 6.139    МАК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.2 5.972    С.И.Г. ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.36 4.280    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 15.20 2.098    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 14.1 0.124    МИС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 22 14.22 0.123    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.6 19.516    ААП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.8 15.890    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.5 13.648    ХАЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.13 11.040    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.4 10.836    БФМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.106 9.998    С.И.Г. ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.105 9.275    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.10 9.208    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.12 9.052    РИЧ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.102 3.590    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.104 3.463    ШДА и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 33.11 1.891    ААГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 23 30.24 0.133    МХА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.4 16.540    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.27 15.987    АХМ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.14 14.009    ХМЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.10 13.536    ЮМП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.6 13.527    МАК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.30 12.448    КЕП и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.23 12.297    НБА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.29 11.985    СКС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.15 11.440    РМК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.12 11.186    МХБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.26 10.933    НХЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.11 10.898    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.25 10.367    МШШ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.5 10.068    СЯС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.16 9.400    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.17 8.851    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.22 8.651    МАГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.24 8.522    МХА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.21 8.016    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.18 7.823    ИМЮ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24   30.28 7.238 173.71 АМЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.8 6.854    АШШ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.20 4.418    МШД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.39 3.999    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.36 2.998    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.40 2.975    МАЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.38 2.504    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.41 1.522    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 30.37 1.118    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 29.12 0.992    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 29.11 0.226    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 24 29.15 0.107    СХС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 29 31.1 12.548    ХАЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 29 31.4 10.261    АФМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 29 31.2 8.773    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 29 31.3 8.204    ИТК и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.19 14.705    ДАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.12 12.882    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.21 12.048    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.17 11.599    ЙЯС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.14 11.172    ММЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.5 10.826    ГНГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.23 9.491    МОБ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.11 9.472    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.7 9.088    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.9 9.005    ИМЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.1 8.978    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.13 7.818    АХШ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.6 7.539    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.18 7.313    ХАБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.3 6.917    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.16 6.344    ХМП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.20 5.711    ААГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31   26.4 5.575 133.80 ССИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 28.1 3.526    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31   26.15 3.485 83.63 ХХХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.24 2.950    АХМ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 31 26.2 0.374    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 32 29.1 9.194    ММС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 32 29.3 7.161    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 32 29.2 5.930 29.2 1.968 47.24 ЮМУ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 32 29.4 3.332    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.21 12.965    СТАВЕН ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.28 11.268    ДЖАМИЯ СЕЛО МЕТОДИЕВО 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.34 7.101    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.32 6.666    ЛТБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.31 6.613    ДТС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33 15.33 4.280    ФАМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 33   15.13 0.234 5.61 БШШ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 34 32.3 2.697    КПК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 34 32.2 2.645    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 35 29.8 12.583    РРР 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 35 29.7 8.585    ККГ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 35 29.9 8.012    ХАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 35 29.6 7.882    МММ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 36 32.5 9.137    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 36 32.6 0.809    ЖПЖ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 36 32.4 0.619    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 38 29.13 7.788    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 39 15.7 8.941    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 39 15.8 7.489    АЮЮ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 43 32.3 6.112    КПК 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 43 32.2 3.263    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 30.33 14.613    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 33.108 13.420    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 33.21 10.302    ИТК и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 33.3 9.790    АФМ и др. 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 30.34 9.405    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 33.2 8.961    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 30.35 5.601    ЮЮХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 40 33.109 0.222    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.25 19.245    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.16 17.137    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.26 13.067    ММИ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.24 12.820    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.15 11.630    ДХП 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.18 9.548    РИЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.101 8.174    НАА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.17 6.198    МИЧ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.124 5.974    ШМХ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.123 5.967    ХМА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 55 33.125 5.965    АМС 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 54 116.1 10.500    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 59 12.11 4.282    ЗПБ 

ЗЕХРА МЕХМЕД АЛИ 62 29.4 1.469    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3571.17

3 

 88.955 2134.92  

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.16 19.625    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.40 17.894    АХК и др. 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.17 17.619    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.37 15.979    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.44 15.249    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.41 14.982    ИСР 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.42 12.805    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.39 12.417    НАА 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.38 8.548    РХМ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.46 6.823    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.50 6.528    АММ 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.54 3.570    ХАЮ и др. 

ХАСАН БИНОЛ ПЕХЛИВАН 4 22.51 2.185    ФМИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   154.224  0.000 0.00  

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.61 20.728    ДМП 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.70 20.464    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ АД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.71 19.731    ММИ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.62 19.498    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.74 19.255    МАГ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.73 16.954    АХМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.66 16.399    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10   25.69 16.355 392.52 МЯМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.76 15.548    ХДШ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.67 14.405    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.72 14.250    ИАБ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.59 13.692    МШИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.58 13.659    ЮМП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.68 13.511    С.И.Г. ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.57 13.272    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.65 11.194    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.44 9.967    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.56 9.864    МАК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.64 9.523    СКС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.63 9.056    ННА и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.59 6.925    ХАЮ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.84 5.910    АММ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.83 5.910    ФМЯ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.60 3.556    ХАЮ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.61 3.556    АШШ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.42 0.389    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.43 0.311    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.41 0.208    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.55 0.185    МХТ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 28.31 0.154    СХД и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 24.40 0.117    ХАГ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 10 25.54 0.116    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.10 46.222    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.7 8.771    ШМК и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.1 8.399    СХС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.4 8.383    ШМК и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.5 6.904    НМС и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.6 6.318    ХЮП 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.3 6.206    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.15 5.203    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.16 4.597    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 28.37 4.557    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.14 4.253    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕАД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.20 3.262    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.8 3.262    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.13 2.469    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.17 2.441 35.17 0.813 19.51 ЮМУ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.18 2.382    ННС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.11 1.647    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 11 35.19 0.475    НАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.96 20.703    ИБК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.99 18.040    ИСР 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.97 17.636    БАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.94 13.410    ИМЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.92 12.384    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.93 10.918    ААС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.52 10.078    ММС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.71 9.964    АНА и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.90 9.921    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.76 9.369    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.56 9.182    АХМ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.77 8.877    АГРИТЕКООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.68 8.654    МАЕ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.91 8.569    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.70 8.513    НДМ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.66 8.513    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.75 8.435    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.58 8.268    ХДШ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.62 8.047    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.119 7.959    НБА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.69 7.849    АМП и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.57 7.747    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.73 7.698    ХМК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.65 7.580    АМЕ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.59 7.304    ХАА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.53 7.225    ААС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.60 7.181    ММИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.78 7.170 33.78 2.388 57.31 ИМУ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.72 7.154    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.74 7.061    АЕА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.100 6.976    АДВАНС ТЕРАФОНД - АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.118 6.918    ААК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.64 6.803    АМА и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.54 6.722    ИМЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.63 6.463    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.55 6.221    ННЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.47 5.529    ОХА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.61 5.347    РЮО 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.79 4.819    ГНГ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.48 4.353    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.115 4.193    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.114 4.191    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.121 3.970    ЮЕЙ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.49 3.953    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.112 3.822    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.45 3.731    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.122 3.595    МЕЧ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.95 3.249    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.120 2.999    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.51 2.443    ХАЧ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12   33.44 2.245 53.88 АГРОВЕНЧЪР НОРТ УЕСТ ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.43 1.729    ИАБ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.89 0.768    МАГ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.42 0.630    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.80 0.225    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.113 0.164    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 33.103 0.164    НМС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 12 118.2 0.130    АКЧ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.7 45.158    ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.1 17.936    АЕА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.9 16.453    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.5 13.693    С.И.Г. ООД 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.6 12.430    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.4 11.613    СЯС 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.2 10.093    ХАЮ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 33.38 8.851    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.8 7.599    АЕА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.3 6.685    МАК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 34.10 6.261    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 33.39 5.097    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 26 118.2 4.656    АКЧ 



Вх. № РД-04-45-10/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.34 11.734    ММК и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.50 9.309    АММ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.35 8.601    ИЮК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.54 7.068    ХАЮ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.60 6.280    ААК 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.59 5.939    НБА 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.33 5.353    ААГ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.52 5.318    ХАЮ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.53 5.318    АШШ и др. 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.51 2.815    ФМИ 

ХЮСЕИН АХМЕДОВ ЮСЕИНОВ 47 22.38 1.876    РХМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1061.71

4 

 21.801 523.22  

 


